
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Odděleni Městského okruhu

MHMPXPHPF93P

Č. j.: MHMP 22037/2022 
Sp. zn.: S-MHMP 1002642/2021

Stejnopis č.

Dodatek č. í k objednávce

ke stavbě číslo 43923 Radlická radiála — doprovodné projekty

inženýrská činnost pro projednání dokumentací

Číslo zakázky: INV/OB/1233/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/ 21/05/00226/2021
Kontrolní číslo: KI9778476701

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle $94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu lil. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:

VIS, a.s.
se sídlem: Praha 4. Bezová 1658/1. PSČ 147 00 
doručovaci adresa: ayps87n 
IČO: 60192712
DIČ: CZ60192712 registrované dle $94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty , v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 2257
Kmki<\ ni Np.*Kiu

zastoupen: lng. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva 
(dále jen „Dodavatel")

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Prahu I 
PracoviSlě: Vyšehradská 2075/51. 128 (K> Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail poslu i/ piaha cii. ID DS: 48io97h1/4



Předmět Dodatku

Před ničtem dodatku c l je úprava článku I. Předmět Objedná' k\. bod 2. Specifikace a ro/sah 
přední čtu plněni, c Uniku III. Cenu ;i člunku IV Platební pod mink'. Potřebu úprav \ vyvstala 
s ohledem na lednámm na PKD MHMP. kde hv lo rozhodnuto, že stav ba č 43923 Radlická nadiala 
- doprovodně proiektv. MLR Bucharova- nová větev bude projednávaná jako sloučené uzemni 
a stavební íi/.eni Vnáva/no»ti na to se upravuje »pecilikace a ro/.sah plném a celková óastka 
ubiednáv k\

Odstav ce 2 é) I Předmět objedu áv kv se tímto dodatkem mění na znění:
2 Specifikace a ro/sah píedmétu plněni zajištění in/on\r$hé činnosti pro projednání 

jednost upňov e dokumentace pro sloučené územ ni a stavební řizení stavbv ě 43923 Radlická 
rudula doprovodné projektv. MUK Bucharova nová větev

II.
Cena

l Ustanov etú článku III se ruší a nov é /m

Cena bez DPH DPH 21 % Cenavč DPH

Cena za I. fází 
zabezpečení vstupních 
podkladů

32 517 Kč 6 828,57 Kč 39 345,57 Kč

Cena za II. fází

Zajištění společného povolení

95 383 Kč 20 030.43 Kč 115 413,43 Kč

Cena celkem 127 900 Kč 26 $59 Kč 154 759 Kč

Na/akladé cenové nabídkv /e dne ň I 2()22. evidované pod č i Ml IMP 22424/2022

III.
Platební podmínky

l Ustanoveni článku IV Odst l se ruší a nové zni
2 Celková odměna bude hrazena na zaklade dílčích taktu i v v stav cm cli v návazností na časové 

a vřené hledisko takto

a) Zabezpečení vstupních podkladů a projednáni dokumentace včetně podáni Žádosti 
o společné povolení

Faktura daňovv doklad ve v vsi .'2 517 Kě bez DPH bude v vstavena po podaní zadosti 
o spolčeno povoleni. ieu přílohou bude kopie žádosti s vvznačemm datem podaní žádosti na 
stavební uíad Den uskutečněni zdanitelného plněni bude datum podáni žádosti

b) Vydáni pravomocného společného povoleni
Faktura daňovv doklad ve v vši 95 583 bez DPH bude v vstavena po splnění časti předmětu 
()b|cdna\kv na zaklade Protokolu o předáni a převzetí pravomocného společného povoleni. 
|ehož originál s uvedením |inéna a podpisu předavapciho a přepínajícího bude přiložen u 
faktun Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu**

IV.
OSTATNÍ iIjednáni

V ostatních ustanoveních /ustává objednávka ne/méněna.

2-4



v.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES. 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisu, a uděluji svolení k jeho užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluv ní strany berou na v ědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávaji si. 
že sjejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rudy (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souv islosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisu, a zákon 
č. 110/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobnich udaju v tomto dodatku 
obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v tomto Dodatku 
žadatelům.

4, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku dle zákona ě. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajisti Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických 
osobouje

6, Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž Dodavatel po obdrženi Dodatku přes datovou 
schránku Dodatek elektronicky podepíšc a je pov inen bez zbytečného odkladu jej zaslat přes 
datovou schránku objednateli, který- zajisti zveřejněni v CES.

7. V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady HMP č. 1603 ze dne 21.6. 2021 k náv rhu na svěřeni 
ne vy hrazených pravomoci Rady lil m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

vedoucí odděleni Městského okruhu, kontaktní

V Praze dne V Praze dne

Objednatel
Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
pockpsónu elektronicky

Dodavatel 
Ing. Petr Kalabis
Předseda představenstva 
VIS. a s.
poclepsáno elektronicky

3/4



Interně pro pracovníky MHMP- IN V:

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČU dne

pod ID smlouvy

Jme no a podpis zaměstnance. kter\ prcncdl registraci v RS MVČ R

J''4


	Dodatek č. 1 k objednávce

